
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka 20. stavak 2. i članka 22. stavak 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim 
lukama ("Narodne novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19), članka 
62. stavak 1. točka 3. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, br. 69/17 i 107/20), članka 
43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 71. 
Poslovnika Skupštine Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 14/09, 4/13, 
10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
02. ožujka 2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 
 o ispravku Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o davanju koncesije na 

pomorskom dobru u svrhu izgradnje i gospodarskog korištenja luka posebne 
namjene u Vrsaru 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o izmjeni i dopuni Odluke o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu izgradnje 
i gospodarskog korištenja luka posebne namjene u Vrsaru, KLASA/CLASSE: UP/I-342-35/22-
01/01, URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-01 od 3. studenog 2022. godine ispravlja se greška 
u tekstu u članku 2., tako da umjesto: 
 
„a) stalnog dijela koncesijske naknade koja za kopneni i morski dio luke za 2023. i 2024. 
godinu iznosi 10 kn/m2 /1,33 €, (625.280,00 kn / 82.988,92 € godišnje), za 2025. i 2026. godinu 
iznosi 11 kn/m2 / 1,46 € (720.808,00 kn / 95.667,66 € godišnje), za 2027., 2028. i  2029. godinu 
iznosi 12 kn/m2 / 1.59 € (786.336,00 kn / 104.364,72€ godišnje, odnosno za 2029. godinu 
razmjerni iznos od 65.528,00 kn / 8.697,06 €)“, 
 
treba pisati: 
 
„ a) stalnog dijela koncesijske naknade koja za kopneni i morski dio luke za 2023. i 2024. 
godinu iznosi 10 kn/m2 /1,33 €, (625.280,00 kn / 82.988,92 € godišnje), za 2025. i 2026. godinu 
iznosi 11 kn/m2 / 1,46 € (687.808,00 kn / 91.287,81 € godišnje), za 2027., 2028. i  2029. godinu 
iznosi 12 kn/m2 / 1.59 € (750.336,00 kn / 99.586,70 € godišnje, odnosno za 2029. godinu 
razmjerni iznos od 62.528,00 kn / 8.298,89 €).“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka proizvodi pravni učinak od istog dana od kojeg proizvodi pravni učinak Odluka iz 
članka 1. koja se ispravlja. 

 
Članak 3. 

Ova se Odluka objavljuje u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: UP/I-342-35/23-03/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01-01/3-23-01 
Pazin, 02. ožujka 2023. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 



 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu IŽ, 
2. Objava. 

 
 
Dostaviti putem Upravnog odjela za održivi razvoj, Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu e-poštom: 

1. Montraker d.o.o. Vrsar, 

2. Općina Vrsar, n/p načelnik, 

3. Županijsko državno odvjetništvu u Puli, 
4. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb, 
5. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, Zagreb, 
6. Pismohrana, ovdje.  

 


		2023-03-05T16:47:49+0100
	Istarska županija
	eUprava




